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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KUVENDI
SEKRETARI I PERGJITHSHEEM

Nr /2 g4 Prot. Tirané, mé Z¢ . 04.2026

VENDIM

Nr. 3 , Daté &l 04.2024

PER SHPALLJEN E DY VENDEVE VAKANTE PER ANETARE TE KESHILLIT
TE LARTE GJYQESOR NGA TRUPA E PEDAGOGEVE TE FAKULTETEVE TE
DREJTESISE DHE SHKOLLES SE MAGJISTRATURES

Né mbéshtetje t& neneve 36 dhe 37 té ligjit nr. 115/2016 “Pér organet e qeverisjes s€
sistemit t& drejtésisé”, t& ndryshuar, dhe té neneve 11 dhe 16 té ligjit nr. 44/2015 “Kodi 1
Procedurave Administrative 1 Republikés s¢ Shqipérisé€”, 1 ndryshuar,

VENDOSA:

1. Shpallien e dy vendeve vakante pér anétaré né Késhillin e Lart¢é Gjyqésor nga trupa e
pedagogéve té fakulteteve t& Drejtésisé dhe Shkolla e Magjistraturés.

). Shérbimet e Kuvendit té béjné shpalljen dhe publikimin e vakancés né fagen zyrtare dhe rrjetet
sociale zyrtare t&¢ Kuvendit. Né shpallje t€ pérfshihen kushtet q¢ duhet té plotésojné kandidatét
sipas neneve 36 dhe 39 t& Ligjit nr. 115/2016 “P¢r organet ¢ geverisjes s€ sistemit t& drejtésise”,

té ndryshuar.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré€ dhe publikohet né fagen zyrtare t€ Kuvendit.
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Adresa:Bulevardi “Déshmorét e Kombit” Nr.4 Tirané-Shqipéri Telefon: 00355422 78 261
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